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Pod koniec października Hutę Stalowa Wola opuścił konwój z wyposażeniem
V Kompanijnego Modułu Ogniowego ze 120-mm samobieżnym
automatycznym moździerzem Rak. Miejscem przeznaczenia sprzętu był tym
razem 5. Batalion Strzelców Podhalańskich w Przemyślu im. gen. bryg.
Andrzeja Galicy.

Elementy V KMO ze 120-mm
samobieżnymi moździerzami Rak
dostarczono do 5. Batalionu Strzelców
Podhalańskich w Przemyślu / Zdjęcie:
por. Bartłomiej Kulesza

Huta Stalowa Wola finalizuje kolejną fazę umowy zawartej 28 kwietnia 2016 na
dostawy wyposażenia dla ośmiu KMO Rak. W skład każdego modułu wchodzi 8
środków ogniowych, czyli moździerzy M120K na podwoziu kołowym KTO Rosomak 8x8
oraz 4 artyleryjskie wozy dowódcze. HSW bez opóźnień, zgodnie z terminami
zawartymi w umowie przekazuje do jednostek Wojska Polskiego już piąty kompanijny
moduł ogniowy. Pozostałe moduły zostaną dostarczone na początku 2019.

Pierwsze elementy KMO samobieżnego 120-mm moździerza Rak na podwoziu kołowym
Huta Stalowa Wola przekazała 30 czerwca 2017 do 17. Wielkopolskiej Brygady
Zmechanizowanej (Raki odebrane, 2017-06-30). Wydarzenie zainaugurowało cykl
dostaw nowego sprzętu artyleryjskiego do Sił Zbrojnych RP. II KMO trafił do 12.
Brygady Zmechanizowanej im. gen. broni Józefa Hallera w Szczecinie (Raki w 12.
BZmech. , 2017-10-31). III KMO został dostarczony do 15. Brygady Zmechanizowanej (
III KMO RAK wyruszył w Polskę, 2018-01-22). IV KMO trafił do 21. Brygady Strzelców
Podhalańskich (IV KMO Rak wyruszył z Polskę, 2018-08-24).

- Dla nas, jako producenta to kolejny ważny dzień w historii naszej firmy. Zgodnie z
umową podpisaną w kwietniu 2016, bez opóźnień przekazujemy do jednostek Wojska
Polskiego już piąty kompanijny moduł ogniowy. Realizujemy ważny dla nas kontrakt i
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jeden z największych w polskim przemyśle obronnym. Przekazujemy sprzęt zgodnie z
umową, bez opóźnień. Ten kontrakt wyznacza nam ścieżkę pozytywnych zmian w
naszym przedsiębiorstwie – mówi Jacek Kosiński, Członek Zarządu, Dyrektor Finansowy
HSW

Na podstawie informacji HSW
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